



Til : Elever ved de videregående skolene i Trøndelag
Fra: Vegard Iversen, Direktør, avdeling utdanning og kompetanse
Dato: 31.05.2023
Dokumentnr.: 202307818-9

Informasjon til elever i forbindelse med annullering av skriftlig eksamen 22.05.2023

Søknad om annullering og dispensasjon

Elever / voksne deltakere i videregående opplæring som ble berørt av innloggingsproblemene ved skriftlig eksamen mandag 22. mai får mulighet til å annullere eksamen (alle fagkoder). Det er et krav om at eleven / den voksne deltakeren var oppmeldt til eksamen, og møtte til eksamen mandag 22.mai før klokka 10.00.

Elever / voksne deltakere kan søke om annullering dersom de ikke fikk vist sin kompetanse på grunn av (alle kriteriene må oppfylles):

- feil i prøvesystemet som førte til alt for sen innlogging
- for høyt opplevd stress i forbindelse med innloggingen
- fikk for lite kompensert tid

Mulighet til å få eksamen annullert gjelder ikke elever / voksne deltakere som hadde en normal eksamensdag. Annulleringen gjelder heller ikke for elever / voksne deltakere som kun opplevde manglende tilgang til nettbaserte hjelpemidler.

Hva gjør du som elev?

Elever / voksne deltakere som vil søke om annullering av skriftlig eksamen må kontakte skolen sin. Fristen for å si ifra om du ønsker å annullere eksamen er 8. juni kl. 12.00. Denne fristen er satt for at Utdanningsdirektoratet skal rekke å behandle søknadene slik at det kan skrives ut et vitnemål som kan lastes opp hos Samordna opptak, eventuelt andre utdanningsinstanser, innen 1.juli.

Det vil også være mulig å søke om annullering av eksamen etter 8. juni, men da kan ikke Utdanningsdirektoratet garantere at de rekke å behandle søknaden før fristen for opplasting av vitnemål hos Samordna opptak 1.juli.

Hva skjer etter at du har levert inn søknad om annullering av eksamen?

- Skolen din sender søknad om annullering av eksamen til Utdanningsdirektoratet.
- Eksamensbesvarelsen din er sendt til sensur hos sensorene. Sensuren på eksamen blir gjort kjent 21. juni. Karakteren vil vises i Everyday tidligst på ettermiddagen 21. juni.

Trøndelag fylkeskommune

Utdanning - seksjon inntak og eksamen

- Som elev / voksen deltaker mottar du både vedtak om annullering av eksamen og dispensasjon fra eksamen i hovedmål. Du får også en eksamenskarakter på den eksamensbesvarelsen som har vært til sensur. Når sensuren på eksamen er klar, må du velge om du vil få eksamen annullert, eller beholde eksamenskarakteren. Skolen din må få beskjed om hva du ønsker skal stå på vitnemålet / kompetansebeviset ditt.

All informasjon om regelverket for å klage på formelle feil ved skriftlig eksamen finner du her: [Annullering av eksamen \(udir.no\)](https://www.udir.no/annullering-av-eksamen). Du kan også kontakte eksamensansvarlig ved din skole dersom du ønsker hjelp og veiledning.